

Pachet materiale de constructii

I.D.: 42305374

Data publicarii	19.03.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.222,50 RON - 6.222,50 RON

Descriere: Pachet Ciment - 320 kg x 0.78 lei/kg = 249.60 lei Niisip 4-8 mm - 2 mc x 200.00 lei/mc = 400.00 lei Pietris 4-8 mm - 1 mc x 190.00 lei/mc = 190.00 lei Plasa sudata pt armare 2000*6000 8mm - 1 buc x 360.00 lei = 360.00 lei Cherestea nerindeluita 3000*150*22mm - 6 buc x 25.00 lei/buc = 150.00 lei Teava dreptunghiulara otel 40*30*2 mm - 120 ml x 10.00/ml = 1200.00 lei Electrozi supertit 2,5 mm - 4 pachete x 40.00 lei = 160.00 lei Otel beton (striat) bara 6000 *10mm - 1 buc x 35.00 lei = 35.00 lei Grund pentru metal - exterior - 5 l x 27.00/l = 135.00 lei Diluant bidon 0.9 l - 5 buc x 10.60 lei = 53.00 lei Pensula 60 mm - 5 buc x 7.00 lei/buc = 35.00 lei Balama sudabila cu muchie - 120x20 - 6 buc x 9.15 lei/buc = 54.90 lei Panou gard zincat bordurat 2000*2500 mm - 10 buc x 85.00 lei/panou = 850.00 lei Panou sandwich ISOPERn, 1000*6000*40 mm - 4 buc x 487.50 lei/buc = 1950.00 lei Surub pt panou sandwich 5,5*60 mm - 2 cut x 45.00 lei (100buc) = 90.00 lei Tablou electric 9 module - 1 buc x 40.00 lei/buc = 40.00 lei Roaba 85l - 1buc x 190.00 lei/buc = 190.00 lei Dreptar cu nivela 2ml - 1 buc x 80.00 lei/buc = 80.00 lei
